postępowania prowadzonego w  trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest: Zakup i 
dostawa 7 szt. laptopów na potrzeby PLSP im Jana Matejki w Nowym Wiśniczu

I. W terminie składania ofert do dnia 9 października 2025 r. do godz. 10:00 wpłynęło 7 ofert. 

II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 20 293,00 zł brutto (słownie złotych: 
dwadzieścia tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy 00/100).

III. W odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone w dniu 06.10.2025 r. pod adresem:
Zakup i dostawa 7 szt. laptopów na potrzeby PLSP im Jana Matejki w Nowym Wiśniczu - Państwowe 
Liceum Sztuk Plastycznych im. J. Matejki w Nowym Wiśniczu - Portal Gov.pl